

Forslag (Nr.2) om renovering af Bro C og Bro D . Tilbud fra Herskind Savværk, Uffe Jakobsen på Douglas tømmer.

Tilbud til Herskind Savværk fra XL Byg, Thorsø på diverse beslag, søm m.v.

Bro C

Vanger 2,0 -4,0 m (hovedmængden 3-4 meter)	450 m (T 80 mm x B 150 mm x L 1000 mm)	X 78 kr.	=	35.100,00 kr.
Dæksplanker (leveres som 1,6 m)	1250 m (T 50 mm x B 150 mm x L1000 mm)	X 48 kr.	=	60.000,00 kr.
Kantlister (faldende længde 2,0-4,5 m)	250 m (T 50 mm x B 75 mm x L 1000 mm)	X 19 kr.	=	4.750,00 kr.
100 m varmt galvaniserede gevindstænger 12 mm		X 25,60 kr.	=	2.560,00 kr.
200 m varmt galvaniserede gevindstænger 16 mm		X 54,00 kr.	=	10.800,00 kr.
200 stk. varmt galvaniserede møtrikker 12 mm 2 pk		X 84,95 kr.	=	169,90 kr.
400 stk. varmt galvaniserede møtrikker 16 mm 4 pk		X 137,95 kr.	=	551,80 kr.
200 stk. varmt galvaniserede runde planskiver 14 x 40 x 4 mm 4 pk		X 160,00 kr.	=	640,00 kr.
400 stk. varmt galvaniserede runde planskiver 18 x 50 x 4 mm 8 pk.		X 168,00 kr.	=	1.344,00 kr.
40 stk. varmt galvaniserede sømplader 140 x 240 x 2 mm		X 21,95 kr.	=	878,00 kr.
500 stk. varmt galvaniserede beslagskruer 2 pk á 250 stk.		X 52,00 kr.	=	104,00 kr.
200 stk. varmt galvaniserede sømvinkler 105 x 90 x 3 mm		X 13,25 kr.	=	2.650,00 kr.
5.050 stk. varmt galvaniserede håndsøm NKT 4,6 x 130 mm 42 pk		X 151,50 kr.	=	6.363,00 kr.
I alt Bro C excl. moms og leveringsomk.			=	125.910,70 kr.

Bro D

Vanger 2,0 -4,0 m (hovedmængden 3-4 meter)	740 m (T 80 mm x B 150 mm x L 1000 mm)	X 78 kr.	=	57.720,00 kr.
Dæksplanker (leveres som 1,6 m)	2.050 m (T 50 mm x B150 mm x L1000 mm)	X 48 kr.	=	98.400,00 kr.
Kantlister (faldende længde 2,0-4,5 m)	360 m (T 50 mm x B 75 mm x L 1000 mm)	X 19 kr.	=	6.840,00 kr.
100 m varmt galvaniserede gevindstænger 12 mm		X 25,60 kr.	=	2.560,00 kr.
200 m varmt galvaniserede gevindstænger 16 mm		X 54,00 kr.	=	10.800,00 kr.
200 stk. varmt galvaniserede møtrikker 12 mm 2 pk		X 84,95 kr.	=	169,90 kr.
400 stk. varmt galvaniserede møtrikker 16 mm 4 pk		X 137,95 kr.	=	551,80 kr.
200 stk. varmt galvaniserede runde planskiver 14 x 40 x 4 mm 4 pk		X 160,00 kr.	=	640,00 kr.
400 stk. varmt galvaniserede runde planskiver 18 x 50 x 4 mm 8 pk.		X 168,00 kr.	=	1.344,00 kr.
50 stk. varmt galvaniserede sømplader 140 x 240 x 2 mm		X 21,95 kr.	=	1.097,50 kr.
500 stk. varmt galvaniserede beslagskruer 2 pk á 250 stk.		X 52,00 kr.	=	104,00 kr.
200 stk. varmt galvaniserede sømvinkler 105 x 90 x 3 mm		X 13,25 kr.	=	2.650,00 kr.
7.700 stk. varmt galvaniserede håndsøm NKT 4,6 x 130 mm 65 pk		X 151,50 kr.	=	9.847,50 kr.
I alt Bro D excl. moms og leveringsomk.			=	192.724,70 kr.

I alt både Bro C og Bro D excl. moms og leveringsomk. 318.635,40 kr.

Alle EI-standere og vandør kan på denne måde genbruges.

Arbejdet til projektet udføres af et arbejds hold i bedste Nappedam ånd, så vi kan holde vores udgifter nede.

F.eks. den ene bro det ene år og den næste bro året efter.

Forslag fra Kaj Verner Madsen E31 og Uffe Jakobsen E09